matériaux ou de ce procédé ou de cette méthode soient équivalentes ou supérieures à celles 
indiquées au Devis. 

b)  Équivalence 

Le cas échéant, le SOUMISSIONNAIRE doit présenter à l'ORGANISME PUBLIC une 
demande d'équivalence conformément à la clause 1.05. Cette demande doit être transmise 
à l'ORGANISME PUBLIC au moins DEUX CENT QUATRE-VINGT-HUIT (288) 
heures avant la date et l’heure limites fixées pour la réception des Soumissions. Toute 
demande d'équivalence doit comprendre une fiche descriptive des matériaux ou du procédé 
ou de la méthode proposés ainsi que toute autre information pertinente.